МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02 декабря 2024                                                                                                          № 2335 – л/к
                                                                                        г. Барнаул

О внесении изменений в сведения, со-

держащиеся в реестре лицензий на

осуществление образовательной дея-

тельности муниципальному бюджет-

ному общеобразовательному учрежде-

нию «Бурлинская средняя общеобразо-

вательная школа» Бурлинского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании» в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 мая 2011

года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положени-

ем о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постанов-

лением Правительства РФ от 18.09.2020 г. № 1490, на основании заявления ди-

ректора МБОУ «Бурлинская СОШ» Головенко Е.А., акта документарной оцен-

ки соответствия лицензиата лицензионным требованиям от 02.12.2024

№ 132-к,
п р и к а з ы в а ю:

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре лицензий на

осуществление образовательной деятельности муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Бурлинская средняя общеобразовательная

школа» Бурлинского района Алтайского края от 12.04.2021 регистрационный

№ Л035-01260-22/00245617 в связи с открытием новых образовательных про-

грамм, не указанных в реестре лицензий.

Дополнительное образование:

- дополнительное образование детей и взрослых.

Место нахождения организации:

658810, Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Почтовая, 29.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

658810, Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Почтовая, 29.

658810, Алтайский край, Бурлинский район, с. Бурла, ул. Ленина, 12д.

Филиал «Новосельская СОШ» МБОУ «Бурлинская СОШ»

Дополнительное образование:

2

- дополнительное образование детей и взрослых.

Место нахождения филиала организации:

658800, Алтайский край, Бурлинский район, с. Новосельское, ул. Школьная, 2.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

658800, Алтайский край, Бурлинский район, с. Новосельское, ул. Школьная, 2.

658800, Алтайский край, Бурлинский район, с. Новосельское, ул. Школьная, 7, пом. 1.

ИНН: 2236002193.

ОГРН: 1022200882153.

ОПФ: муниципальные бюджетные учреждения.

1.2. В течение одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа

внести в реестр лицензий запись в соответствии с пунктом 1.1 настоящего при-

каза, а также сведения о дате и номере настоящего приказа.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности Тро-

ицкую Н.И.

Заместитель министра                                          Л.С. Терновая

Кулешова Елена Николаевна
206427

02.12.2024 г.

		2024-12-02T11:48:14+0700
	Терновая Лариса Станиславна